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I. DISPOSICIONES GENERALES
2551 Resolucién de 22 de febrero de 2019, de la Presidencia del Comisionado para
el Mercado de Tabacos, por la que se publican los precios de venta al publico
de determinadas labores de tabaco en Expendedurias de Tabaco y Timbre del
Area del Monopolio.
En virtud de lo establecido en el articulo 4 de la Ley 13/1998, de 4 de mayo, de
Ordenacion del Mercado de Tabacos y Normativa Tributaria se publican los precios de
venta al publico de determinadas labores de tabaco en Expendedurias de Tabaco y Timbre
del area del Monopolio, que han sido propuestos por los correspondientes fabricantes e
importadores.
Primero.
Los precios de venta al publico de las labores de tabaco que se indican a continuacion,
incluidos los diferentes tributos, en Expendedurias de Tabaco y Timbre de la Peninsula e
llles Balears, seran los siguientes:
Precio total
de venta
al publico
Euros/cajetilla
A) Cigarrillos
American Spirit Blue. . .. ... .. e 5,00
American Spirit Orange . . . . .. ..o 5,00
American Spirit Yellow . . ... .. e 5,00
Benson & Hedges Option. . ... ... 4,15
Camel ACtiVa. . .. ... e 4,70
Winston ExXpand . .. ... .. e 4,45
WINStoN SIIVET. . . . .o e 4,60
Winston Xstyle Gold. . .. ... .. e 4.45
Precio total
de venta
al publico
Euros/unidad
B) Cigarros y cigarritos
CASA MAGNA:
Liga F. Petit Corona (4 1/4x40) (5) . . . . oot i 3,70 "
RICOS DOMINICANOS: §
Brevas (20). . ..ot 1,50 = %
TOr0S (20) . . o ot 1,70 &
WAVENS (20) . . .o e e e e 1,60 2g
N o
C) Picaduras de pipa :E:J °
Chaos Baby LOU (100 ). -« + + ++ v v oo e 6,50 28
Chaos Crazy Goblin (100 g). . . . oo oot e 6,50 s §
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Chaos EI Patron (100 g). . . .
Chaos Mangana (100 g). . . .
Chaos Medusa (100 g). . . ..
Chaos Mr. Roboto (100 g) . .
Chaos Prince Willian (100 g)
Chaos The Wave (100 g) . . .

Segundo.

Precio total
de venta
al publico

Euros/unidad

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

Los precios de venta al publico de las labores de tabaco que se indican a continuacion,
incluidos los diferentes tributos, en Expendedurias de Tabaco y Timbre de Ceuta y Melilla

seran los siguientes:

Horizon (75¢g). ...........

A) Picaduras de liar

B) Picaduras de pipa

Privilege Smoke Break lata (200 Q) ... ... ..o
Privilege Smoke Break lata (50 Q) . ...... ...
Privilege Smoke Like lata (200 g). . ... . ..o

Privilege Smoke Like lata (50

o )

Serbetli Shisha Banastra (200 Q) . . . ... ..o e
Serbetli Shisha Banastra (50 g) . ... ... .o

Serbetli Shisha Blueerry (200

D) e e

Serbetli Shisha Blueerry (50 @). . . .. .ot
Serbetli Shisha Double Effect (200g) . ...
Serbetli Shisha Double Effect (50 Q) . ...
Serbetli Shisha Duses (200 9) - . - . . oottt e

Serbetli Shisha Duses (50 g)
Serbetli Shisha Elon (200 g).
Serbetli Shisha Elon (50 g). .

Serbetli Shisha Emon Ke (200 g). . . ... oo oot

Serbetli Shisha Emon Ke (50

o )

Serbetli Shisha Grapic (200 Q). ... ..ottt e

Serbetli Shisha Grapic (50 g)

Serbetli Shisha Green Mix (200 g) . . ... .o oot
Serbetli Shisha Green Mix (50 @) . . . ... oot
Serbetli Shisha | Blueerry (200 Q). . . ... oo it e

Serbetli Shisha | Blueerry (50

)

Serbetli Shisha Icbodrumm (200 g) . . ... ..o
Serbetli Shisha Icbodrumm (50 Q) . ... ... ..o
Serbetli Shisha lceber (200 Q) . ... ... e

Serbetli Shisha Iceber (50 g)

Serbetli Shisha Icertan (200 Q). . ... ...

Serbetli Shisha Icertan (50 g)

Precio total
de venta
al publico

Euros/unidad

7,30

9,25
2,40
9,25
2,40
9,60
2,60
9,60
2,60
9,60
2,60
9,60
2,60
9,60
2,60
9,60
2,60
9,60
2,60
9,60
2,60
9,60
2,60
9,60
2,60
9,60
2,60
9,60
2,60
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Serbetli Shisha Icitmin (200 g)
Serbetli Shisha Icitmin (50 g)
Serbetli Shisha Icraper (200 g)
Serbetli Shisha Icraper (50 g)
Serbetli Shisha Ime Spiced Pinch (200 g)
Serbetli Shisha Ime Spiced Pinch (50 g)
Serbetli Shisha Imliceblerry (200 g)
Serbetli Shisha Imliceblerry (50 g)
Serbetli Shisha Istanbul Nights (200 g)
Serbetli Shisha Istanbul Nights (50 g)

Serbetli Shisha Merry (200 g)
Serbetli Shisha Merry (50 g)
Serbetli Shisha Oricman (200 g)
Serbetli Shisha Oricman (50 g)

Serbetli Shisha Pistaicrem (50 g)
Serbetli Shisha Rotana (200 g)
Serbetli Shisha Rotana (50 g)

Serbetli Shisha Stra Shark (200 g)
Serbetli Shisha Stra Shark (50 g)
Serbetli Shisha Stra Yoburt (200 g)
Serbetli Shisha Stra Yoburt (50 g)

Serbetli Shisha Summer Time (200 g)
Serbetli Shisha Summer Time (50 g)
Serbetli Shisha Pistaicrem (200 g)

Tercero.

Precio total
de venta
al publico

Euros/unidad

........ 9,60
........ 2,60
........ 9,60
........ 2,60
........ 9,60
........ 2,60
........ 9,60
........ 2,60
........ 9,60
........ 2,60
........ 9,60
........ 2,60
........ 9,60
........ 2,60
........ 2,60
........ 9,60
........ 2,60
........ 9,60
........ 2,60
........ 9,60
........ 2,60
........ 9,60
........ 2,60
........ 9,60

La presente Resolucion entrara en vigor el mismo dia de su publicacién en el «Boletin
Oficial del Estado».

Madrid, 22 de febrero de 2019.—La Presidenta del Comisionado para el Mercado de
Tabacos, Isabel Eugenia Juliani Fernandez de Cérdoba.

BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Verificable en http://www.boe.es

cve: BOE-A-2019-2551

http://lwww.boe.es

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X



		2019-02-22T20:22:40+0100




